## SATYRA

66. quianam Saturnium populum pepulisti?

## EPITAPHIVM NAEVII

67. immortales mortales si foret fas flere,  
flerent diuae Camenae Naeuium poetam.  
itaque postquam est Orcho traditus thesauro,  
obliti sunt Romae loquier lingua Latina.